

Rozpočet - vjezd Obchodní akademie

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Zemní práce				
1	odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100m ³ <i>popis štěrk se zeminou</i>	m ³	18,445	183,2	3379,124
2	zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění <i>popis Nасыпní vybouraného materiálu do šachty</i>	m ³	19,235	-161,2	-3100,682
Díl: 2	Základy, zvláštní zakládání				
3	zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m ²	59,5	83,2	4950,4
Díl: 5	Komunikace				
4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm, štěrkodrt' frakce 0-32mm	m ²	58,05	198,5	11522,925
5	Kladení žulových kostek 10x10 do drtě do řádku	m ²	58,05	435	25251,75
6	Doprava, očištění, nakládka žulových kostek na stavbu z deponie investora	t	58,05	65,4	3796,47
7	Chodník z dlažby žulové, podklad štěrkodrt'	m ²	1,45	530	768,5
8	Řezání zámkové dlažby tl. 100 mm	m	18,06	231,5	4180,89
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci				
9	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 1	m	6,83	260	1775,8
Díl: 96	Bourání konstrukcí				
10	Bourání mazanin betonových a asfaltových	m ³	0,79	2340	1848,6
Díl: 99	Vodorovná doprava hmot, sutí				
11	Vodorovná doprava zeminy 1. - 4 tř. Do 10 000 m	t	33,2	126	4183,2
	Nakládání vykopané zeminy na dopravní prostředek	t	33,2	112	3718,4
	Poplatek za uložení zeminy na skládce	t	33,2	136	4515,2
Díl: VN	Vedlejší náklady				
11	VN Vnitrostaveništní přesun hmot, dopravné, zařízení staveniště	%	6	577,64	3465,84

Celkem bez DPH 70256,417

DPH 21% 14753,84757

Celkem s DPH 85010,26457